Протокол № 1

заседания Совета родителей

школы  04.09.24 г.

Присутствовали -  члены Совета родителей школы.

Приглашены: представители школы - И.О. директора школы И.А.Бредихина

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Распределение обязанностей между членами Совета родителей школы.

 2.Утверждение Плана работы Совета родителей школы на 2024-2025

учебный год.

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ повестки дня «Распределение обязанностей

между членами Совета родителей школы»

СЛУШАЛИ: члена Совета родителей школы  Максютину Наталью

Викторовну, которая  предложила распределить обязанности Совета

родителей школы на 2024-2025 учебный год:

Председатель Совета родителей школы - Санина Ольга Владимировна

Заместитель председателя Совета родителей школы – Лебедева Ольга

Александровна

Секретарь Совета родителей школы – Гордиенко Светлана Николаевна

Голосовали:  за - 11 чел., против - нет, воздержались -  нет.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Утвердить распределенные обязанности Совета родителей школы на 2024-

2025 учебный год:

Председатель Совета родителей школы - Санина Ольга Владимировна

Заместитель председателя Совета родителей школы -  Лебедева Ольга

Александровна

Секретарь Совета родителей школы – Гордиенко Светлана Николаевна

ПО ВТОРОМУ ВОПРОСУ повестки дня «Утверждение Плана работы

Совета родителей школы на 2024-2025 учебный год»

       СЛУШАЛИ:

Председателя Совета родителей школы - Санину О.В., которая предложила

утвердить План работы Совета родителей школы на 2024-2025 учебный год.

После обсуждения членами Совета родителей  школы  Плана работы Совета

родителей школы на 2024-2025 учебный год было предложено утвердить

План работы Совета родителей школы на